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Termiz shahrida sanoat mahsuloti ishlab chiqarish to’g’risida MA’LUMOT
(2020 yil yanvar-oktyabr)

Mird. so’'m O’sish sur’

Sanoat mahsuloti 805,0 115,7



Termiz sh. 805,0

Iste’mol tovarlari 311,6

Termiz sh. 311,6

115,7

104,2

104,2

Natura ko’rinishida asosiy turdagi mahsulotlarni ishlab chiqgarish (yirik korxonalar

Hajmi
Termiz sh.
Ishlov berilgan bug’doy (qattiq 15559
bug’doydan tashqari) urug’i-t
Yumshoq bug’doy va spelbta uni-t 46 802
Don ekinlarini qayta ishlashdan hosil
bo’lgan kepak, chiqit va boshqga 14 597

chiqindilar-t

Yirik shoxli qgoramollar uchun tayyor ozuqa
(ko’p komponentli aralashmalardan 34 245
tashqari)-t

O’sish sur’;

105,3

152,2

151,8

85,0



Chakana savdo uchun gadoglanmagan,
tarkibida massasi bo’yicha 85% yoki undan
ortiq paxta tolasi bo’lgan, 192,31
dteksdan kam va 125 dteksdan ko’p (52
metrik nomerdan ko’p va 80 metrik
nomerdan kam) chiziqli zichlikga ega,
taroqli taralmagan paxta tolasidan yigir

Elektr energiyasini sotish bo’yicha
xizmatlar-ming so’'m

Gazsimon yonilg’ini quvurlar orqali
taqsimlash bo’yicha xizmatlar-ming so’'m

Suvga ishlov berish va suv quvurlari
bo’yicha tagsimlash bo’yicha xizmatlar -
ming so’'m

Oqgava suvlarni yo’qotish, transportirovka
qilish va ishlov berish bo’yicha xizmatlar-
ming so’m

Boshga axlatxonalarda xavfsiz
chigindilarni yo’qotish bo’yicha xizmatlar-
ming so’m

5117

201 914 724

23 854 866

21 551 302

3 087 357

17 593173

95,1

135,7

79,2

100,3

144,0

150,5



